
Id: B8BEE312-FA29-4ED5-907F-30BCCD36A07E. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 216/XVIII/2019 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej prawa własności  nieruchomości, 
oznaczonej  w ewidencji gruntów nr 57/1, położonej w obrębie Jazgarzewszczyzna, gmina Lesznowola, 

powiat piaseczyński 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze.zm) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargowej prawa własności  nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 57/1 o pow.0,15 ha, położonej w obrębie Jazgarzewszczyzna, gmina Lesznowola, powiat 
piaseczyński, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA5M/00356313/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: B8BEE312-FA29-4ED5-907F-30BCCD36A07E. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 
   

Zbycie w drodze przetargowej prawa własności  nieruchomości, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 57/1 o pow.0,15 ha, położonej w obrębie Jazgarzewszczyzna, gmina Lesznowola, 
powiat piaseczyński, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, dla której Sąd Rejonowy w 
Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA5M/00356313/9 
podyktowane jest potrzebą pozyskania środków finansowych na rok 2020. 
 
 


